

Årsredovisning

för

Smartrun AB

559261-7046

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Warmark, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Smartrun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklam och annonsering samt webbutveckling. Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då flera samarbetsavtal har förändrats samt att bolaget inte kommer lika högt i sökresultat. Försäljningen baseras på kommission.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	26	278	446	747
Resultat efter finansiella poster	-19	187	207	319
Soliditet (%)	91,5	83,7	70,7	53,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	289 587	148 213	462 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 213	-148 213	0
Årets resultat			-18 625	-18 625
Belopp vid årets utgång	25 000	437 800	-18 625	444 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 800
årets förlust	-18 625
	419 175
disponeras så att	
i ny räkning överföres	419 175
	419 175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 887	277 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 887	277 572
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 183	-88 284
Personalkostnader	2	-1 100	-900
Summa rörelsekostnader		-44 283	-89 184
Rörelseresultat		-18 396	188 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		786	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 015	-1 382
Summa finansiella poster		-229	-1 382
Resultat efter finansiella poster		-18 625	187 006
Resultat före skatt		-18 625	187 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 793
Årets resultat		-18 625	148 213

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

421 060

441 060

Summa finansiella anläggningstillgångar

421 060

441 060

Summa anläggningstillgångar

421 060

441 060

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

34 630

7 266

Summa kortfristiga fordringar

34 630

7 266

Kassa och bank

Kassa och bank

29 893

104 820

Summa kassa och bank

29 893

104 820

Summa omsättningstillgångar

64 523

112 086

SUMMA TILLGÅNGAR

485 583

553 146

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

437 800

289 587

Årets resultat

-18 625

148 213

Summa fritt eget kapital

419 175

437 800

Summa eget kapital

444 175

462 800

Långfristiga skulder

Övriga skulder

30 162

27 062

Summa långfristiga skulder

30 162

27 062

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 245

0

Övriga skulder

0

54 283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 001

9 001

Summa kortfristiga skulder

11 246

63 284

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

485 583

553 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	441 060	371 060
Inköp		70 000
Försäljningar	-20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	421 060	441 060
Utgående redovisat värde	421 060	441 060

Not 4 Ställda säkerheter

Finns inga ställda säkerheter.

Skövde 2025-06-02

Fredrik Warmark
Fredrik Warmark